
 Montafonerbahn Schruns - Bludenz Info mbsBahn +43 5556 9000-800 

Zug  a8912 8914 8916
a25842 

c5556

a25872 

c5560
5562 8924 5564 8928 5568 8932 8934 8936

a8938 

c5572
8940 5574 8944 5578

Schruns 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Tschagguns * 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Kaltenbrunnen * 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Vandans * 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

St. Anton im Montafon 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Lorüns * 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

Brunnenfeld - Stallehr * 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Bludenz Moos * 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Bludenz 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
aB Hafen 
cL Insel

aRankweil 
cL Insel

Lindau   
Insel

Lindau Insel Lindau   
Insel

aBludenz 
cL Insel

Lindau   
Insel

Lindau Insel

 Montafonerbahn Schruns - Bludenz Info mbsBahn +43 5556 9000-800 

Zug  8948 5580 8952 5584 8956 5586 8960 5590 8964 5592 8968 5596 8972 8976 8980 5694 c5602 c5606

Schruns 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 23:12 00:18 01:18

Tschagguns * 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:13 00:19 01:19

Kaltenbrunnen * 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:15 00:21 01:21

Vandans * 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:18 00:24 01:24

St. Anton im Montafon 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:22 00:28 01:28

Lorüns * 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:25 00:31 01:31

Brunnenfeld - Stallehr * 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:26 00:32 01:32

Bludenz Moos * 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:28 00:34 01:34

Bludenz 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:31 00:37 01:37
Lindau   
Insel

Lindau Insel Lindau   
Insel

Lindau   
Insel

Lindau   
Insel

Lindau Insel ]Bregenz 
[Lochau-
Hörbranz

Lochau-
Hörbranz

Lochau-
Hörbranz

 Montafonerbahn Bludenz - Schruns Info mbsBahn +43 5556 9000-800 

Zug  a8913 8915 8917 5551 8921
a25873 

c5553
8925 5559 8929 5561 8933 5565 8937 5567 8941 5571 8945 5573

Lindau   
Insel

aBregenz 
cL Insel

Lindau   
Insel

Lindau   
Insel

Lindau   
Insel

Lindau   
Insel

Lindau   
Insel

Lindau   
Insel

Bludenz 05:32 06:02 06:32 07:02 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Bludenz Moos * 05:34 06:04 06:34 07:04 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Brunnenfeld - Stallehr * 05:35 06:05 06:35 07:05 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Lorüns * 05:37 06:07 06:37 07:07 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

St. Anton im Montafon 05:41 06:11 06:41 07:11 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Vandans * 05:43 06:13 06:43 07:13 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

Kaltenbrunnen * 05:46 06:16 06:46 07:16 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

Tschagguns * 05:48 06:18 06:48 07:18 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

Schruns 05:51 06:21 06:51 07:21 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

 Montafonerbahn Bludenz - Schruns Info mbsBahn +43 5556 9000-800 

Zug  8949 5577 8953 5579 8957 5583 8961
a8963 

c5587
8965 5591 8969 8971 8973 8977 8981 5691 c25829 c8901

Lindau Insel
Lindau   
Insel

Bregenz
Hafen

aBludenz 
cL Insel

Lindau Insel
Bregenz
Hafen

Lindau   
Insel

Bludenz 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:45 23:53 00:53 02:24

Bludenz Moos * 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:47 23:55 00:55 02:26

Brunnenfeld - Stallehr * 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:48 23:56 00:56 02:27

Lorüns * 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:50 23:58 00:58 02:29

St. Anton im Montafon 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:44 22:54 00:02 01:02 02:33

Vandans * 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:56 00:04 01:04 02:35

Kaltenbrunnen * 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:59 00:07 01:07 02:38

Tschagguns * 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 23:01 00:09 01:09 02:40

Schruns 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 23:04 00:12 01:12 02:43

a c an Samstagen, Sonn- und Feiertagen * Bedarfshaltestelle

[ in den Nächten Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag, sowie auf einen Feiertag ] Sonntag bis Donnerstag, nicht vor Feiertagen

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten, © Montafonerbahn AG Fahrplan mbsBahn 2025 (15.12.2024 bis 13.12.2025); Stand: 13.09.2024

an Werktagen außer Samstag    


